
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 NR XLVIII/381/23 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej Uchwały Nr XLVII/376/23 Rady Gminy Lipka z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego wyrażenie: „art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3” zastępuje się 
wyrażeniem: „art. 89 ust. 1 pkt 2”. 

§ 2. W Uchwale Nr XLVII/376/23 Rady Gminy Lipka z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego dokonuje się zmian w § 1 poprzez dodatnie ustępu 3 w brzmieniu: „Spłata kredytu, 
o którym mowa w ust. 1 następować będzie z latach 2025-2040.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF005D-A18A-41B4-B0CD-AF8B3EF851F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 2023 roku planuje się zaciągnąć kredyt na finansowanie deficytu budżetu Gminy Lipka  
w wysokości 2.370.000,00 zł (1.300.000 zł wkład własny do Hali sportowej, 1.070.000 zł na wkład własny 
do CST Łąkie) z planowaną spłatą w 64 ratach kwartalnych na okres do 30.12.2040 r.  
W pierwotnej uchwale nie określono w treści uchwały okresu spłaty kredytu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF005D-A18A-41B4-B0CD-AF8B3EF851F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



